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Obudowa lampy do  zabiegów medycznyc h 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest obudowa lampy do zabiegów medycznych, 
przeznaczonej do umieszczania w pomieszczeniach do zabiegów medycznych, zwłaszcza sal 
operacyjnych. 

Istotę cech nowości i oryginalności wzoru przemysłowego stanowi nowa postać 
przedmiotu, stanowiącego obudowę lampy do zabiegów medycznych, przejawiającą się 
stylizowanym półkulistym kształtem tylnej części korpusu oraz stylizowanym stożkowym 
zarysem przedniej części korpusu oraz ruchomymi częściami, stanowiącymi wewnętrzne 
dźwignie i zewnętrzny uchwyt, umożliwiającymi przesuwanie obudowy żarówki, a poprzez 
to dostosowanie oświetlenia lampy do wykonywanego zabiegu medycznego. 

Przedmiot wzoru przemysłowego może być odtwarzany dowolną techniką z 
zachowaniem odpowiedniej proporcji elementów i kształtu. 

Przedmiot wzoru przemysłowego, stanowiącego obudowę lampy do zabiegów 
medycznych, uwidoczniony został na załączonych rysunkach, na których fig. 1 -
przedstawia obudowę lampy w widoku czołowym, ukazującym o kołowym zarysie obudowę 
lampy zawierającej asymetrycznie umieszczone gniazdo mocowania żarówki wraz z 
przewodami zasilającymi, a także elementem dźwigniowym łączącym poprzez przeguby 
kuliste gniazdo mocowania żarówki z usytuowanym obrotowym elementem sterowania 
przemieszczania obudowy żarówki, zaś wokół obrzeża elementy o zarysie prostokątów 
mocujące wewnętrzną część obudowy lampy, a w dolnej części prętowy element mocujący 
połączony z elementem o łukowym zarysie zawierającym na końcu element zaciskowy; fig.2 
- przedstawia widok boczny stanowiący przekrój A-A z fig. 1 ukazujący kulisty zarys tylnej 
części obudowy lampy oraz stylizowany stożkowy zarys przedniej części obudowy, zaś 
wewnątrz usytuowana żarówkę w osi kształtowego lustra i osadzoną w gnieździe, a w dolnej 
części element do sterowania przemieszczania obudowy żarówki; fig. 3 - przedstawia widok 
lampy w widoku czołowym po usunięciu zewnętrznej obudowy; fig.4 - przedstawia widok 
boczny stanowiący przekrój A-A z fig. 3 ukazujący wnętrze lampy po usunięciu przedniej i 
tylnej obudowy oraz elementy gniazda do osadzenia żarówki i dźwigniowy mechanizm 
sterowania obudowy żarówki. 

I s t o t n e c e c h y wzoru przemysłowego stanowiącego obudowę lampy do 
zabiegów medycznych, uwidoczniona na załączonym rysunku, przejawiające się tym, że ma 
o kołowym zarysie obudowę lampy zawierającej asymetrycznie umieszczone gniazdo 
mocowania żarówki wraz z przewodami zasilającymi, a także elementem dźwigniowym 
łączącym poprzez przeguby kuliste gniazdo mocowania żarówki z usytuowanym obrotowym 
elementem sterowania przemieszczania obudowy żarówki, zaś wokół obrzeża elementy o 
zarysie prostokątów mocujące wewnętrzną część obudowy lampy, a w dolnej części prętowy 
element mocujący połączony z elementem o łukowym zarysie zawierającym na końcu 
element zaciskowy oraz o kulistym zarysie tylną część obudowy oraz o stylizowanym 
stożkowym zarysie przednią część, zaś wewnątrz obudowy jest usytuowana żarówka w osi 
kształtowego lustra i osadzona w gnieździe, a w dolnej części element do sterowania 
przemieszczania obudowy żarówki. 
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